



25Tanglin ApS

Bygaden 37 A
4040 Jyllinge
CVR-nr. 39180928

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Thomas Bagge Dujardin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

25Tanglin ApS
Bygaden 37 A
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 39180928
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Bagge Dujardin, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 108 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.440)	(12.728)
Personaleomkostninger	2	(100.000)	0
Driftsresultat		(128.440)	(12.728)
Andre finansielle indtægter	3	20.444	61.736
Andre finansielle omkostninger	4	(10.300)	(2.000)
Resultat før skat		(118.296)	47.008
Skat af årets resultat	5	10.776	(10.776)
Årets resultat		(107.520)	36.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(107.520)	36.232
Resultatdisponering		(107.520)	36.232

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.694.269	2.500.000
Finansielle aktiver		5.694.269	2.500.000
Anlægsaktiver		5.694.269	2.500.000
Andre tilgodehavender		0	2.052.878
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	100.000
Tilgodehavender		0	2.152.878
Likvide beholdninger		35.225	196.000
Omsætningsaktiver		35.225	2.348.878
Aktiver		5.729.494	4.848.878

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.428.712	4.536.232
Egenkapital		4.478.712	4.586.232
Udskudt skat		0	10.776
Hensatte forpligtelser		0	10.776
Anden gæld		799.970	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	799.970	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	150.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		240.812	39.710
Anden gæld		10.000	62.160
Kortfristede gældsforpligtelser		450.812	251.870
Gældsforpligtelser		1.250.782	251.870
Passiver		5.729.494	4.848.878
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.536.232	4.586.232
Årets resultat	0	(107.520)	(107.520)
Egenkapital ultimo	50.000	4.428.712	4.478.712

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	20.444	61.736
	20.444	61.736

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.000
	10.300	2.000

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(10.776)	10.776
	(10.776)	10.776

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der var pr. 31.12.2018 et tilgodehavende hos en virksomhedsdeltager på 100 t.kr. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Lånet er indfriet i 2019.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	799.970	799.970
	799.970	799.970

8 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 14 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 25 Grange Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
